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Suuret kiitokset saamistamme joulutervehdyksistä! Tänä vuonna 
meiltä ei lähtenyt yhtään korttia Tuiskulaan. Myös kylän jouluiset 
tapahtumat jäivät väliin. 
Toivotamme kyläläisille Hyvää ja Onnellista Uutta vuotta 2014! 
Paula ja Erkki, jälleen kotona 
 
Tarinoita Tuiskulasta 
Osoitteesta www.ruoholasta.fi  löytyvät tällä hetkellä seuraavat tarinat: 
Viljo Lepistö – työmies 
Veikko Palmu 1: Varhaislapsuudesta tanssi-ikään (Teksti on julkaistu Köyliist 11- kirjassa. Kaikki 
kuvat ovat tekstin Veikko Palmu 2 yhteydessä.) 
Veikko Palmu 2: Veikko Palmun lapsuus ja nuoruus (Tämä teksti on edellistä ajallisesti kattavampi 
ja kokonaisuudessaan sisällöllisesti yksityiskohtaisempi.)   
Pirkko ja mää (Teksti on julkaistu Köyliist 11-kirjassa.)  
Harvakseltaan sivulle ilmestynee uusia tekstejä, ilmoittelen niistä! 
Ystävyydellä! 
Tuula Nordlund  

 
Leikkikentän paperinkeräyslaatikosta: 
Jätepaperituotto menee Seuratalon hyväksi. Kun huomaat, että laatikko on 
täyttymässä niin ilmoita minulle, minä ilmoitan tyhjennyksen Askoselle. 
T: Pentti 050-5254737 
 
Ostetaan……………………………………….. 
Löytyykö joltain tarpeettomaksi käynyttä puunkaatovänkäriä, miel. 
pidempi malli, kyselee harrastelija”metsuri” Pentti Laine 050-525 4737 
 
Kansalaisopiston kuntoliikuntaa miehille ja naisille Tuiskulan seuratalolla maanantaisin klo 19.45 - 
20.45. (13.1.2014-7.4.2014) Tervetuloa, mukaan mahtuu vielä! Ilmoittautumiset Pyhäjärviseudun 
Aikuisopistoon 02-8328446. 
 
HEI, KAIKKI KESÄTEATTERIN TOIMINNASSA TAVALLA TAI TOISELLA MUKANAOLLEET! 
Kokoan kirjaa kesäteatterin vaiheista ensi kesäksi teatterin 40-vuotisjuhliin. Varsinaisen faktatiedon lomaan 
olisi hienoa saada kirjoittaa myös teatterilla ja sen ympärillä sattuneista mieleen jääneistä tapahtumista. 
Tässä pyytäisin teidän kaikkien apuanne. Jokainen hauska tai vähemmän hauska juttu on lukijan kannalta 
mielenkiintoista. Näyttämöllä ja sen kulisseissa tapahtuneen lisäksi olisi hienoa kuulla ravintolan, 
liikenteenohjauksen ja lippukopin tapahtumista tai vaikkapa pihansa parkkipaikaksi luovuttaneiden 
kokemuksista. Kaikki jutut, pienetkin, kiinnostavat. 
Lisäksi pyytäisin teitä miettimään, mikä saa/sai juuri SINUT lähtemään teatterille vuosi toisensa perään, ilta 
illan jälkeen, palelemaan ja kastumaan, hyttysten syötäväksi. Minulle voi lähettää muisteloitaan joko 
sähköpostilla (susanna.salo-kimppa@suomi24.fi) tai postitse (Vähäjärventie 15) tai soittaa (050-3639050). 
Muistojen muodolla ei ole väliä – ripottelen juttuja sopiviin kohtiin muokattuina ja anonyymistikin 
tarvittaessa. 
Susanna 

 


